МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУМУХСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
(МКДОУ «Кумухский детский сад»)
368360, Республика Дагестан, Лакский район, с.Кумух, эл.адрес: kumuh_sadik@mail.ru, адрес сайта: dag-kumuk.tvoysadik.ru

Приказ
«______» ____________________                                                      №_____

О создании рабочей группы по проведению внутренней оценки системы качества образования (ВСОКО) в МКДОУ «Кумухский детский сад».
На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», с целью эффективной оценки качества образования МКДОУ «Кумухский детский	 сад» п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу для проведения внутренней оценки системы качества образования (далее ВСОКО) в МКДОУ «Кумухский детский	 сад»
в следующем составе
- заведующего МКДОУ «Кумухский детский	 сад» Муртазалиеву Л.И. – руководителя экспертной группы ВСОКО;
 Заместителя заведующего Алишаеву У.Ш.;
 - воспитателя Капиевой М.Г.;
 - воспитателя Максудовой П.А.;
- воспитателя Хановой С.А.
[bookmark: _GoBack] 2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО. 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий МКДОУ
«Кумухский детский сад»:                                            Л.И.Муртазалиева